РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2020 № 271-п

Об утверждении Плана общегородских мероприятий Мысковского

городского округа на март 2020 года

В соответствии с планом работы администрации Мысковского

городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 42, 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить План общегородских мероприятий Мысковского городского

округа на март 2020 года, приложение.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

file:///W:/49/ДАО/398-р.doc%23Par33

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 28.02.2020 № 271-п

ПЛАН

общегородских мероприятий Мысковского городского округа

на март 2020 года

№

п/п

Дата, время Наименование мероприятия и форма

проведения

Место проведения

1 01.03.2020

12:00

Народное масленичное гуляние, посвящённое

проводам зимы

МБУ «ДК им.

Горького»

2 01.03.2020

13:00

Народное масленичное гуляние, посвящённое

проводам зимы

Памятник «Тыл -

фронту»

3 01.03.2020 Концертная программа «Весеннее настроение» Парк

«Юбилейный»

4 01.03.2020 Торжественное открытие спортивного праздника

ГТО

Памятник А.П.

Гайдару

5 01.03.2020

12-00

Игровая программа «Зазвенят ручьи!» МАУ МГО «ГЦК»

6 01.03.2020

15-00

Мастер-класс по мобильной фотографии «По

пути»

Памятник В.И.

Ленину

7

06.03.2020

18:30

Концертная программа творческих коллективов

ДК им. Горького «День, пахнущий мимозой…»

для жителей города, посвященная

Международному женскому дню 8 марта

Праздничный вечер за столиками (отв. МБУ «ДК

Юбилейный»)

МБУ  «ДК им.

Горького»

8
06.03.2020

11:00

Приглашение мысковчан на концертную

программу «День, пахнущий мимозой…».

Раздача рекламных флаеров.

Памятник «Тыл -

фронту»

9 06.03.2020 Детский праздник "Лёвушка и его друзья"" Парк

«Юбилейный»

10 06.03.2020 Акция «Наш выбор – Мир без наркотиков!» Памятник А.П.

Гайдару

11 06.03.2020

14-00

Концертно-игровая программа «Звездная капель» МАУ МГО «ГЦК»

12 06.03.2020

15-00

Беседа «Бескрайние леса Кузбасса» Памятник В.И.

Ленину

13
07.03.2020

13:00

Концертная программа МБОУ ДОД «ДШИ № 3»

для жителей города, посвященная

Международному женскому дню 8 марта

МБУ  «ДК им.

Горького»

14 07.03.2020

11:00

Приглашение мысковчан на Концерт ДШИ № 3.

Раздача рекламных флаеров.

Памятник «Тыл

фронту»

15 07.03.2020 Ретро-вечер «Весеннее настроение» Парк

«Юбилейный»

16 07.03.2020 Концертная программа «Весеннее настроение» Памятник А.П.

Гайдару

17 07.03.2020

12-00

Квест «В поисках сюрприза для милых дам» МАУ МГО «ГЦК»

18 07.03.2020 Беседа «История происхождения скандинавской Памятник В.И.

14-00 ходьбы» Ленину

19 08.03.2020

12:00

Праздничная радиотрансляция, посвященная

Международному женскому дню 8 марта.

МБУ  «ДК им.

Горького»

20 08.03.2020

11:00

Поздравление мысковчанок с Международным

женским днем 8 марта. Раздача открыток.

Памятник «Тыл

фронту»

21 08.03.2020 Концерт вокальной группы «Вояж» Парк

«Юбилейный»

22 08.03.2020 Квест-батл «Даёшь, молодёжь»

Памятник А.П.

Гайдару

23 08.03.2020

13-00

Акция «Подари улыбку даме», в рамках

Международного женского дня

МАУ МГО «ГЦК»

24 08.03.2020

14-00

Игровая программа «В поисках сокровищ» Памятник В.И.

Ленину

25 09.03.2020

12:00

Праздничная радиотрансляция, посвященная

Международному женскому дню 8 марта.

МБУ  «ДК им.

Горького»

26
09.03.2020

Поздравление мысковчанок с Международным

женским днем 8 марта. Раздача открыток.

Памятник «Тыл

фронту»

27 09.03.2020 Игровая программа «Следствие ведут колобки

или в поисках счастья»

Парк

«Юбилейный»

28 09.03.2020 Торжественное открытие спортивного праздника

ГТО

Памятник А.П.

Гайдару

29 09.03.2020

16-00

Молодежный рейв «Путь к успеху», в рамках

Всемирного дня ди-джея

МАУ МГО «ГЦК»

30 09.03.2020

14-00

Час мужества «Подвиги отцов и дедов»,  в рамках

75-летия Победы в ВОВ

Памятник В.И.

Ленину

31
13.03.2020 Ярмарка верхней одежды. ИП Ларионов.

МБУ  «ДК им.

Горького»

32

13.03.2020

«Осторожно, тонкий лёд!» Раздача памяток по

правилам безопасности во время весеннего

паводка.

Памятник «Тыл

фронту»

33 13.03.2020 Детская игровая программа «День счастья»

Парк

«Юбилейный»

34 13.03.2020 Детская игровая программа «День счастья»

Памятник А.П.

Гайдару

35 13.03.2020

13-00

Концертно-игровая программа «Праздник весны

и ярких красок»

МАУ МГО «ГЦК»

36 13.03.2020

16-00

Мастер-класс «Сон лучшее лекарство» -

пропаганда сна на свежем воздухе.

Памятник В.И.

Ленину

37 14.03.2020

14:00
XI Городской конкурс «Мысковская красавица»

МБУ  «ДК им.

Горького»

38 14.03.2020

11:00

Приглашение мысковчан на городской конкурс

«Мысковская красавица»

Памятник «Тыл

фронту»

39 14.03.2020 Спортивно – оздоровительное мероприятие

 «Золотой возраст»

Парк

«Юбилейный»

40 14.03.2020 Ретро-вечер «Весенние настроение» Памятник А.П.

Гайдару

41 14.03.2020

14-00

Викторина «Реки Кузбасса» МАУ МГО «ГЦК»

42 14.03.2020

13-00

Флешмоб «Цепная реакция хорошего

настроения»

Памятник В.И.

Ленину

43 15.03.2020

12:00

Мероприятие по безопасности во время весеннего

паводка

МБУ  «ДК им.

Горького»

44 15.03.2020 Раздача памяток по безопасности весной во время Памятник «Тыл

14:00 паводка. фронту»

45 15.03.2020 Квест-баттл «Даёшь молодёжь»

Парк

«Юбилейный»

46 15.03.2020 Концерт вокальной группы «Вояж» Памятник А.П.

Гайдару

47 15.03.2020

14-00

Игровая программа «В гостях у Карамельки»  МАУ МГО «ГЦК»

48 15.03.2020

15-00

Акция «Снежный десант», уборка снега и льда Памятник В.И.

Ленину

49

20.03.2020

18:30

I городской фестиваль детского, юношеского и

взрослого творчества «Талант. Искусство.

Мастерство»

МБУ  «ДК им.

Горького»

50
20.03.2020

11:00

Приглашение мысковчан на городской фестиваль

детского, юношеского и взрослого творчества

«Талант. Искусство. Мастерство»

Памятник «Тыл

фронту»

51 20.03.2020 Фестиваль «Большой зимний  заезд»     Парк

«Юбилейный»

52 20.03.2020 Игровая программа «Следствие ведут колобки

или в поисках счастья»

Памятник А.П.

Гайдару

53 20.03.2020

15-00

Мастер-класс по пейзажной фотографии

«Красота вокруг нас»

МАУ МГО «ГЦК»

54 20.03.2020

13-00

Викторина «Мыски территория счастья», в

рамках Международного дня счастья

Памятник В.И.

Ленину

55
21.03.2020

16:00

Мероприятие участников поэтического

объединения «Собеседник», посвященное

Всемирному дню поэзии

МБУ  «ДК им.

Горького»

56 21.03.2020

11:00

Экологическое мероприятие, посвященное

Международному дню лесов

Памятник «Тыл

фронту»

57 21.03.2020 Концерт вокальной группы «Город» Парк

«Юбилейный»

58 21.03.2020 Акция «Мы помним, мы не забыли» Памятник А.П.

Гайдару

59 21.03.2020

13-00

Акция открытый микрофон «Вам поэтическое

слово», в рамках Всемирного дня поэзии

МАУ МГО «ГЦК»

60 21.03.2020

14-00

Викторина «Поэты России» Памятник В.И.

Ленину

61 22.03.2020

12:00
Мероприятие по пожарной безопасности

МБУ  «ДК им.

Горького»

62 22.03.2020

14:00

Раздача памяток родителям «Правила пожарной

безопасности»

Памятник «Тыл

фронту»

63 22.03.2020 Игровая программа «Дорогой счастья» Парк

«Юбилейный»

64 22.03.2020 Концерт вокальной группы «Город» Памятник А.П.

Гайдару

65 22.03.2020

12-00

Квест «Мой папа танкист» МАУ МГО «ГЦК»

66 22.03.2020

15-00

Викторина «Крылатые вестники весны». Памятник В.И.

Ленину

67 27.03.2020

18:00

Концерт бардовской песни в галерее «АРТ

Сегодня»

МБУ  «ДК им.

Горького»

68 27.03.2020

11:00

Приглашение мысковчан на Концерт бардовской

песни и на городской фестиваль

Памятник «Тыл

фронту»

хореографических коллективов «Танцевальный

калейдоскоп». Раздача рекламных флаеров.

69 27.03.2020 Акция «Мы помним, мы не забыли» Парк

«Юбилейный»

70 27.03.2020 Концертно-игровая программа "День

мороженого"

Памятник А.П.

Гайдару

71 27.03.2020

12-00

Театрализованная зарисовка «Очень французская

комедия»  в рамках Всемирного дня театра

МАУ МГО «ГЦК»

72 27.03.2020

14-00

Час мужества «Патриоты России»  Памятник В.И.

Ленину

73
28.03.2020

10:00

«Танцевальный калейдоскоп» открытый

городской конкурс-фестиваль хореографических

коллективов. Раздача рекламных флаеров.

МБУ  «ДК им.

Горького»

74
28.03.2020

9:30

Приглашение мысковчан на городской фестиваль

хореографических коллективов «Танцевальный

калейдоскоп». Раздача рекламных флаеров.

Памятник «Тыл

фронту»

75 28.03.2020 Открытие детского открытого турнира по мини-

футболу

Парк

«Юбилейный»

76 28.03.2020 Танцевальный вечер "Диско-вечер" Памятник А.П.

Гайдару

77 28.03.2020

12-00

Развлекательно-игровая программа «Солнышко

лучистое».

МАУ МГО «ГЦК»

78 28.03.2020

16-00

Экологическая акция «Час Земли» Памятник В.И.

Ленину

79 29.03.2020

12:00
Мероприятие по безопасности детей дома.

МБУ  «ДК им.

Горького»

80 29.03.2020

14:00

Раздача памяток родителям «Обеспечение

безопасности детей»

Памятник «Тыл

фронту»

81 29.03.2020 Концертно-игровая программа "День

мороженого"

Парк

«Юбилейный»

82 29.03.2020 Игровая программа «Дорогой счастья» Памятник А.П.

Гайдару

83 29.03.2020

15-00

Танцевальный флешмоб «Хоровод дружбы» МАУ МГО «ГЦК»

84 29.03.2020

14-00

Мастер-класс «Весенний букет» Памятник В.И.

Ленину

И.о. заместителя главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                          А.Н. Конищев